[image: image1.png]

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI (VNU)

KHOA QUẢN TRỊ  VÀ KINH DOANH (HSB)

________________________________

CHƯƠNG TRÌNH THẠC SỸ

QUẢN TRỊ KINH DOANH HSB-MBA

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC
Kính gửi: PHÒNG ĐÀO TẠO, KHOA QUẢN TRỊ VÀ KINH DOANH, ĐHQGHN

Tôi tên là:

Ngày sinh:

Lớp:
Điện thoại di động:

Email cá nhân:

Tôi làm đơn xin nghỉ học với nội dung như sau:

1. Môn học xin nghỉ: …………………………………… ……………………………
2. Ngày nghỉ: …………………………………………………………………………...
3.   Lí do: …………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………......................
………………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………......................
………………………………………………………………………………………………..
Trân trọng cảm ơn!
…………, ngày …… tháng ……. năm 2017

Người đăng ký

(ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
1. Đề nghị gửi đơn này tới Phòng Đào tạo của HSB trước ngày học tối thiểu 1 ngày

2. Đăng ký có thể gửi bằng bản in hoặc bản scan. Bản in gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tới địa chỉ: Phòng Đào tạo - Khoa Quản trị và Kinh doanh (HSB), Đại học Quốc Gia Hà Nội (VNU), 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội. Bản scan gửi tới địa chỉ email mba.daotao@hsb.edu.vn. HSB không chịu trách nhiệm về thất lạc qua đường bưu điện hay email.